Pluralis

	amemur		feretteffünk
cum	amemini	mikoronn	feretteffetek
	amentur		feretteffenek

5 Praeterito imperfecto

Singularis

	amararer		ferettetnim
cum	amareris	mikoronn	ferettetnil
	vel amarere		
10	ameretur		ferettetnék

Pluralis

	amaremur		ferettetnink
cum	amaremini	mikoronn	ferettetnek
	amarentur		ferettetninek

15 Praeterito perfecto

Singularis

		sim		ferettettem
cum	amatus	sis	mikoronn	ferettettel ligen
		sit		ferettetett

20 Pluralis

		simus		ferettettünk
cum	<amati>	sitis	mikoronn	ferettettetek ligen
		sint		ferettettenek

vel

25 Singularis

		fuerim		lüttem
cum	amatus	fueris	mikoronn	<feretue> lütt
		fuerit		lütt

27 lütt – corr. ex lütt

	Pluralis					
		fuerimus			lütünk	
	cum <amati>	fueritis	mikoronn	<feretue>	lütetek	ligen
		fuerint			lüttenek	
5	Praeterito plusquamperfecto					
	Singularis					
		essem		ferettettem		
	cum amatus	esses	mikoronn	ferettetél	uolna	
		esset		ferettetett		
10	Pluralis					
		essemus		ferettettünk		
	cum amati	essetis	mikoronn	ferettettetek	uolna	
		essent		ferettettenek		
	vel					
15	Singularis					
		fuisses	mikoronn	<feretue>	uoltal	uolna
	cum amatus	fuisset			uolt	
	Pluralis					
20		fuissimus			uoltunk	
	cum amati	fuissetis	mikoronn	<feretue>	uoltatok	uolna
		fuissent			uoltanak	
	Futuro					
	Singularis					
		ero		ferettetendem		
25	cum amatus	eris	mikoronn	ferettetendel		
		erit		ferettetendik		
	Pluralis					
		erimus		ferettetendünk		
	cum amati	eritis	mikoronn	ferettetendetek		
30		erint		ferettetendenek		
	vel					

	Singularis			
		fuero		lendek
5	cum amatus	fueris	mikoronn <ſeretue>	lendeſ
		fuerit		lend
Pluralis				
		fuerimus		lendünk
10	cum amati	fueritis	mikoronn <ſeretue>	lendetek
		fuerint		lendenek
	INFINITIVO			
	Amari, ſerettetni			

### ORDO quartus, qui est verborum defectivorum

#### INDICATIVI praesens

	Singularis		Pluralis	
		uagók		uaǵunk
15	sum	uaǵ	sumus	uattok
	es	uagon	estis	uadnak
	est		sunt	
	<Praeterito imperfecto>			
	Singularis		Pluralis	
		ualik		ualank
20	eram	ualal	erasmus	ualatok
	eras	uala	eratis	ualanak
	erat		erant	
	<Praesenti perfecto>			

	Singularis		Pluralis	
		uoltam		uoltunk
25	fui	uoltal	fuiſus	uoltatok
	fuisti	uolt	fuerunt vel fuere	uoltanak
	fuit			

<Praeterito perfecto>

Singularis

fueram	uoltam
fueras	uoltal uala
5 fuerat	uolt

Pluralis

fueramus	uoltunk
fueratis	uoltatok uala
fuerant	uoltanak

Formatur enim ex fui et eram; fueram.

Futuro

Singularis

ero	lis̄ek
eris	lis̄
10 erit	lis̄en

Pluralis

erimus	lis̄unk
eritis	lis̄tek
erunt	lis̄nek

IMPERATIVO